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FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DAS OPERAGOES 34.594.359,72 4.311.752,16
INGRESSOS 495.875.191,10 447.178.919,55
Receitas Derivadas e Originarias 988.920,38 1.009.860,16
Receita Tributéaria - -
Receita de Contribuicdes - -
Receita Patrimonial 13.151,71
Receita Agropecuaria - -
Receita Industrial - -
Receita de Servigos 845.271,35 842.414,32
Remuneragéo das Disponibilidades - -
Outras Receitas Derivadas e Originérias 130.497,32 167.445,84

Transferéncias Correntes Recebidas
Intergovernamentais
Dos Estados e/ou Distrito Federal
Dos Municipios
Intragovernamentais
Outras Transferéncias Correntes Recebidas
Outros Ingressos das Operagdes
Ingressos Extraorgamentarios
Transferéncias Financeiras Recebidas
Arrecadagéo de Outra Unidade
DESEMBOLSOS
Pessoal e Demais Despesas
Legislativo
Judiciario
Essencial & Justica
Administracéo
Defesa Nacional
Seguranca Publica
Relag6es Exteriores
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Saude
Trabalho
Educacéao
Cultura
Direitos da Cidadania
Urbanismo
Habitagdo
Saneamento
Gestédo Ambiental
Ciéncia e Tecnologia
Agricultura

Organizagao Agréria

494.886.270,72
848.734,76
493.991.394,54
46.141,42
-461.280.831,38
-360.137.671,87

-36.811.222,42

-307.994.419,95

-332.029,50

-15.000.000,00

446.169.059,39
6.133.694,51
440.035.364,88

-442.867.167,39
-344.083.428,72

-36.411.603,82
-307.671.074,90
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Industria - -

Comércio e Servigos

Comunicagdes

Energia

Transporte

Desporto e Lazer

Encargos Especiais

(+/-) Ordens Bancérias néo Sacadas - Cartdo de Pagamento
Juros e Encargos da Divida

Juros e Corregéo Monetéria da Divida Interna

Juros e Correg@o Monetéria da Divida Externa

Outros Encargos da Divida
Transferéncias Concedidas

Intergovernamentais

A Estados e/ou Distrito Federal

-46.672.246,43

-750,00
-39.713.704,77

A Municipios - -
Intragovernamentais -46.601.249,43 -39.677.224,77
Outras Transferéncias Concedidas -70.997,00 -36.480,00

Outros Desembolsos das Operagdes -54.470.913,08 -59.070.033,90
Dispéndios Extraorgamentarios -848.734,76 -6.143.971,79
Transferéncias Financeiras Concedidas -53.622.178,32 -52.926.062,11

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO -6.087.674,54 -6.921.007,77
INGRESSOS 185.785,00 -

Alienagéo de Bens 185.785,00 -

Amortizacdo de Empréstimos e Financiamentos Concedidos - -

Outros Ingressos de Investimentos - -

DESEMBOLSOS -6.273.459,54 -6.921.007,77

Aquisigao de Ativo N&o Circulante -6.265.459,54 -6.714.487,02

Concesséo de Empréstimos e Financiamentos - -

Outros Desembolsos de Investimentos -8.000,00 -206.520,75

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

INGRESSOS
Operagdes de Crédito
Integralizacdo do Capital Social de Empresas Estatais
Transferéncias de Capital Recebidas
Intergovernamentais
Dos Estados e/ou Distrito Federal
Dos Municipios
Intragovernamentais
Outras Transferéncias de Capital Recebidas
Outros Ingressos de Financiamento
DESEMBOLSOS
Amortizacdo / Refinanciamento da Divida

Outros Desembolsos de Financiamento
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GERAGAO LIQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 28.506.685,18 -2.609.255,61

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA INICIAL 3.552.752,07 6.162.007,68

CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL 32.059.437,25 3.552.752,07




